

Aistė Stalnionytė, 3V16



LUKAS –Respublikinio profesinio meistriškumo konkurso „Jaunasis žemės ūkio technikos specialistas 2017“ – antrosios vietos laimėtojas



2017 m. gegužės 24 d. VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokyklos sektoriniame žemės ūkio praktinio mokymo centre vyko Respublikinis profesinio meistriškumo konkursas „Jaunasis žemės ūkio technikos specialistas 2017“. **Mūsų mokyklos pirmakursis Lukas Vaitenkovas užėmė II-ąją vietą. Sveikiname!**

Konkurse dalyvavo 24 mokiniai iš 17 profesinio mokymo įstaigų. Konkurso metu dalyviai atliko dalykinio testo, suvirinimo, vairavimo traktoriais su agregatais užduotis. Dalykiniame teste buvo variklio, transmisijos, važiuoklės, hidraulinių mechanizmų, elektros įrengimų eksploatavimo, techninės priežiūros bei remonto, eksploatavimui naudojamų medžiagų, markiravimo, suvirinimo būdų ir saugos darbe temos.



Figūrinis važiavimas buvo atliekamas traktoriais *DEUTZ – FAHR AGROFARM* su priekaba ir traktoriais *JOHN DEERE* su kultivatoriumi.



Lukas Vaitenkovas, T16

Suvirinimo užduotis – lankinis suvirinimas glaistytais elektrodais ir vertikalių rumbelių formavimas iš apačios į viršų (PF) ir horizontalios siūlės formavimas.

Susumavus rezultatus paaikšėjo, kad Lukas surinko 87 taškus, tik dviem taškais mažiau už pirmosios vietos laimėtoją. Džiaugiamės Luko sėkme!

Mokinių konkursui rengė profesijos mokytojas Vytautas Povilavičius.

Atnaujinta mokyklos šaudykla

Mokykloje atnaujinta 25-ių metrų juridinių ir fizinių asmenų naudojimosi uždara šaudykla. Ji pritaikyta šaudyti ne tik sportiniais, bet ir koviniais ginklais. Būsiami apsaugos darbuotojai čia mokosi šaudyti lygiavamzdžiu šautuvu, mažo kalibro šautuvu ir koviniu pistoletu. Mokiniais, sėkmingai išlaikiusiems kvalifikacijos egzaminus ir gavusiems apsaugos darbuotojo diplomus, suteikiama teisė gauti leidimą ginklui ne tik profesinei veiklai, bet ir savigynai (asmeniniam ginklui).



Mokyklos bendruomenė susitiko su šaudymo instruktoriais – profesijos mokytojais - A. Ramoška ir V. Povilavičiumi ir išbandė rankos tvirtumą bei akies taiklumą atnaujintoje šaudykloje.



Nuo kitų mokslo metų mokykloje planuojama atnaujinti šaulių būrelio veiklą.